
UCHWAŁA NR XL/275/2017
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1, ust. 5a i ust. 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017r., poz. 328) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się na wniosek Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Piekoszowie taryfy za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Piekoszów na okres od 30 czerwca 
2017r.  do 29 czerwca 2018r., zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Taryfy mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
realizowanego przez Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Piekoszowie na terenie Gminy Piekoszów.

§ 3. Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Piekoszowie ogłosi taryfy na tablicach informacyjnych 
Urzędu Gminy oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie do 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DD5A39F0-18DA-4FDE-943F-C9264C1FAB81. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/275/2017

Rady Gminy Piekoszów

z dnia 31 maja 2017 r.

TARYFY ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ I ZBIOROWE ODPROWADZANIE 
ŚCIEKÓW

Tabela I. Wysokość cen opłat za dostarczoną wodę na okres od 30.06.2017r. do 29.06.2018r. dla 
Odbiorców usług z terenu Gminy Piekoszów przedstawia się następująco:

TGO- Taryfowa
grupa odbiorców
usług

Wyszczególnienie Cena netto
(zł)

Cena brutto
(zł)

1 2 3 4
Grupa I Cena za m³

dostarczanej wody
3,35 3,62

Grupa II Cena za m³
dostarczanej wody

5,26 5,68

Grupa III Cena za m³
dostarczanej wody

4,71 5,09

Grupa I - zaopatrzenie ludności w wodę przeznaczoną do spożycia i na cele socjalno-bytowe. 
Zaopatrzenie w wodę obiektów użyteczności publicznej na cele socjalno-bytowe. Woda pobrana na cele 
przeciwpożarowe.

Grupa II - zaopatrzenie przeznaczone na potrzeby produkcji, w której woda wchodzi w skład albo 
bezpośredni kontakt z produktami żywnościowymi, farmaceutycznymi lub na cele konfekcjonowania.

Grupa III - pozostali odbiorcy nie wymienieni w grupie 1 i 2

Tabela II Wysokość cen opłat odprowadzania ścieków za okres od 30.06.2017r. do 29.06.2018r. dla 
odbiorców usług z terenu Gminy Piekoszów przedstawia się następująco:

TGO- Taryfowa 
grupa odbiorców
usług

Wyszczególnienie Cena netto
(zł)

Cena brutto
(zł)

1 2 3 4
Grupa I Cena usługi odprowadzenia

m³ ścieków
6,28 6,78

Grupa II Cena usługi odprowadzenia
m³ ścieków

11,29 12,19

Grupa III Cena usługi odprowadzenia
m³ ścieków

9,77 10,55

Grupa I - ścieki z budynków mieszkalnych, zamieszkania zbiorowego oraz użyteczności publicznej

Grupa II - zakłady przemysłu mięsnego

Grupa III - pozostali odbiorcy nie wymienieni w grupie 1 i 2.

Id: DD5A39F0-18DA-4FDE-943F-C9264C1FAB81. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XL/275/2017 Rady Gminy Piekoszów z  dnia 31  maja 2017r. w  sprawie
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Piekoszowie
złożyło w dniu 20. 04. 2017r. wniosek o zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzenie ścieków czyli zgodnie z art. 24 ust. 5a w odniesieniu do ust. 2 Ustawy z dnia 7 czerwca
2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków tj. na 70 dni przed
wejściem w życie. Stosownie do art. 24 ust. 1 w/w taryfy podlegają zatwierdzeniu w drodze Uchwały Rady
Gminy i obowiązują przez okres 1 roku. Zgodnie z art. 24 ust. 4 Wójt Gminy Piekoszów poddał analizie
i weryfikacji przedłożony wniosek.

Rada Gminy Piekoszów podjęła uchwałę Nr XXXVIII/258/2017 z dnia 6 marca 2017 r. w sprawie
odmowy zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków.

Id: DD5A39F0-18DA-4FDE-943F-C9264C1FAB81. Podpisany Strona 1




